
^ 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.10.2010 nr 130 

Nõustumine minimaalsuurusest väiksema 
katastriüksuse moodustamisega 

Tartu Linnavalitsuse 6. oktoobri 2009. a korraldusega nr 1117 määrati Kruusamäe tn 29 
kinnisasjaga piirnevale maaüksusele aadress, sihtotstarve ja pindala ning kinnitati maa 
maksustamishind. 

Vabariigi Valitsuse 22. veebruari 2007. a määrusega nr 50 kinnitatud Maareformi seaduse § 22 
lõikes l2 sätestatud maa erastamise korra kohaselt on moodustatud kinnisasjaga liitmiseks 
katastriüksus, mille suuruseks kujunes katastrimõõdistamise käigus 25 m . 

Maakatastriseaduse § 16 lõige 3 sätestab, et katastriüksuse minimaalsuuruseks on 30 m2 ja 
minimaalsuurusest väiksema katastriüksuse võib moodustada kohaliku omavalitsuse volikogu 
otsusega. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja maakatastriseaduse § 16 lg 
3, katastrikandeks esitatud dokumentide kontroll-lehe ja katastripidaja 6. novembri 2009 otsuse, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nõustuda Kruusamäe tn 29 kinnistuga (katastritunnus 79512:012:0010) liitmiseks kavandatud 
minimaalsuurusest väiksema katastriüksuse Kruusamäe tn 29a moodustamisega pindalaga 25 m2. 

2. Otsus jõustub 18. oktoobril 2010. a. 

Triin Anette Kaasfk^ 
Aseesimees esimehe ülesannetes 

Skaneeritud: 10.09.15 


